
UCHWAŁA NR 214/1354/2022
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 11 października 2022r.
zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje:

§. 1. W uchwale Nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu 
Mieleckiego § 14 otrzymuje brzmienie:

„§14.

1. Jeżeli pierwszy przetarg nie zostanie zakończony zawarciem umowy sprzedaży, jednostka 
ogłasza drugi przetarg.
2. Drugi przetarg przeprowadza się w terminie do 3 miesięcy od dnia zamknięcia pierwszego 
przetargu. Cena wywoławcza w drugim przetargu może zostać obniżona, jednak nie więcej 
niż o połowę ceny wywoławczej z pierwszego przetargu.
3. Jeżeli diugi przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, jednostka może ogłaszać kolejne 
przetargi. Cena wywoławcza w kolejnych przetargach może zostać obniżona, jednak nie więcej 
niż o połowę ceny wywoławczej z pierwszego przetargu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorom 
jednostek organizacyjnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak ......

2. Wicestarosta Powiatu 

Andrzej Bryła .......
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz .................................
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret


